深圳市大鹏新区建筑工务署

大鹏新区建筑工务署 2024年第四季度及年度
政府工程承包商履约评价结果通报

各项目承包商：

根据《大鹏新区建筑工务署合同履约评价管理办法》相关规

定，我署对各项目承包商开展了 2024 年第四季度及年度履约评

价工作，在大鹏新区政府在线公示征求了各承包商意见。最终结

果经我署招标工作领导小组会议审议通过，现予以正式发布，具

体结果详见附件。

对于本次履约评价结果为“不合格”的单位，在此予以通报

批评。请各承包商高度重视，引以为戒，依法依规，诚信履行合

同义务，保证项目服务质量，共建美丽大鹏，实现“双赢”。

特此通报。

附件：1.2024 年第四季度履约评价一览表

2.2024 年度履约评价一览表

3.竣工（完工）履约评价一览表

4.代建项目履约评价备案一览表

5.非建设工程合同履约评价一览表

- 2 -

（此页无正文）

大鹏新区建筑工务署

2025 年 1 月 22 日

公开方式：主动公开

	附件：1.2024年第四季度履约评价一览表
	2.2024年度履约评价一览表
	3.竣工（完工）履约评价一览表
	4.代建项目履约评价备案一览表
	5.非建设工程合同履约评价一览表